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Liikuntakeskuksessa järjestetään vuosittain useita erilaisia tapahtumia, 
joiden valmistelu edellyttää usein tilojen varaamista jo edeltävänä päivänä. 
Tällöin liikuntakeskuksen tilat ovat poissa muiden käyttäjien käytöstä 
tapahtuman rakentamisen, valmistelujen ja purkutöiden ajan. Tapahtumien 
kesto vaihtelee muutamasta tunnista useisiin tunteihin tai jopa seuraavan 
vuorokauden puolelle, minkä vuoksi lyhyempään käyttöön liittyvä 
tuntiperusteinen hinnoittelu muodostuu tapahtumajärjestäjien 
näkökulmasta kohtuuttomaksi ja vaikeasti ennakoitavaksi. 
 
Palloiluhallin käytön osalta on noussut esiin tarve määritellä selkeä ja 
yhtenäinen vuorokausihinta yksittäisiä tapahtumia sekä pidempikestoista 
käyttöä varten. Vuorokausihinnoittelu selkeyttää tilavuokrausta, helpottaa 
tapahtumien suunnittelua ja mahdollistaa tasapuolisen sekä ennakoitavan 
hinnoittelun kaikille käyttäjille. 
 
Lähialueella tehdyn kartoituksen pohjalta esitetään, että palloiluhallin (muut 
tilaisuudet, näyttelyt, konsertit ym) vuorokausivuokraksi vahvistetaan 950 
euroa / vuorokausi. Hinta sisältää tilan käytön lisäksi perussiivouksen. 
Mahdolliset lisätilat ja lisäpalvelut, kuten oheistilat, erityisjärjestelyt tai muu 
lisävarustus, määritellään ja hinnoitellaan tapauskohtaisesti. 
 
 

Yritysvaikutukset  Hinnoittelun selkeyttäminen yhtenäistää vuokrauskäytäntöjä ja parantaa 
ennakoitavuutta tiloja käyttäville yrityksille ja muille toimijoille. Vaikutukset 
kohdistuvat erityisesti tapahtumajärjestäjiin sekä muihin toimijoihin, jotka 
hyödyntävät hallia maksulliseen toimintaan. Kokonaisuutena vaikutukset 
ovat kuitenkin pääosin neutraaleja tai myönteisiä, sillä selkeä ja läpinäkyvä 
hinnoittelu tukee toiminnan suunnittelua ja edistää tasapuolista kohtelua. 

  
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Fabig Mari 
  
Päätösehdotus  

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää hyväksyä palloiluhallin (muut 
tilaisuudet, näyttelyt, konsertit ym) vuorokausihinnaksi esityksen 
mukaisesti 950€/vrk. 
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Lisätietoja antaa Hyvinvointi- ja liikuntakoordinaattori Ilari Köykkä, 0445772773 
 

 


